


NEBEZPEČÍ

PŘÍLEŽITOST

Čínský znak pro slovo krize se skládá ze dvou dílčích znaků, 
které – čtou-li se jednotlivě – znamenají „nebezpečí“ a „příle-
žitost“. Třebaže jsou tyto znaky staré nejméně 3000 let, jejich 
význam je pořád stejně aktuální. Naprosto přesně popisují 
současnou situaci, která v sobě pro každého z nás skrývá jak 
nebezpečí, tak i příležitosti.  

Tyto příležitosti spočívají v novém uvědomění. Uvědomění, jež se 
projevuje snahou ochránit před aktuálním nebezpečím sebe, svou 
rodinu, své společenské prostředí. A přehodnotit to, co je třeba 
chránit. 

Mnozí lidé se tedy najednou intenzivně zamýšlejí nad svým majet-
kem, nad hmotným kapitálem. Je odolný vůči krizím a je tudíž inves-
tován v souladu s dobou? A: Existují lepší alternativy?

Z nového úhlu pohledu se však díváme i na digitalizaci. Ta totiž pro 
nás představuje novou hodnotu: skvěle nás podporuje v tom, aby-
chom zamezovali kontaktům, které nejsou nezbytné, a abychom  
i přes všechny nesnáze pokračovali ve svém profesním životě.

Díky mohutnosti a pevnosti našich investic do infrastruktury i díky 
strategii digitalizace, kterou ThomasLloyd uplatňuje, jste tudíž pro 
tuto novou dobu co nejlépe vybaveni. Pojďme nyní společně využít 
příležitostí, které s sebou přináší.

Vhodný okamžik právě teď .

KAŽDÁ KRIZE MÁ 
DVĚ STRÁNKY



Stabilita. Kontinuita. Spolehlivost. To 
jsou atributy, které jsou pro nás právě 
teď ve všech oblastech života naprosto 
základní. 

Ohlédněte se proto s hrdostí za tím, co jste 
společně s ThomasLloyd vytvořili.

Dívejte se ale také dopředu – a držte se při 
tom toho, co se osvědčilo (stejně jako to 
činíme i my). I nadále důvěřujte infrastruk-
turním aktivům, která vždy znamenala  
a znamenají stabilní a spolehlivé výnosy.

V časech dobrých i v časech zlých.

DŮLEŽITĚJŠÍ NEŽ 
KDYKOLI DŘÍVE



Spolehlivé výsledky a ty  
nejlepší perspektivy

Rok 2019 byl rokem rekordním:  
do provozu byla uvedena jedna solární  
elektrárna a tři elektrárny na biomasu.

Rok 2020 v těsném závěsu: 
Naše společnost získala solární portfolio 
ISLASOL o kapacitě 80 MW. A ještě  
ve 4. čtvrtletí přibude díky zprovozně-
ní elektrárny Uttar Pradesh I dalších 
75 MW. Tím to ale končit nebude: vznik-
ne Rajasthan I – dosud největší solární 
elektrárna o výkonu 150 MW.

Pohled na pipeline svědčí o jednom:  
Vyhlídky jsou výborné. 
A sice díky novým projektům na  
Filipínách. A také v Indii – jen zde bude 
kapacita dosahovat 1800 MW.

Faktor nynějšího vhodného okamžiku:
Využijte tento vynikající základ pro trvalý 
společný úspěch.

Základ pro silné partnerství



Z osobního kontaktu – jenž je za  
běžných okolností klíčem k Vašemu 
úspěchu – se bohužel stává něco, co 
„se nesmí“.

Řešení však již existuje: Digitální pora-
denství. Digitální uzavírání smluv. Digi-
tální správa.

Naše nabídka digitálních produktů a slu-
žeb Vám nejenže otevírá cestu k novým 
cílovým skupinám a optimalizuje Váš pra-
covní proces, nýbrž Vás zároveň chrání.  
A díky tomu se stává garantem úspěchu 
ve Vaší obchodní činnosti. 

A o to tu přece jde.

UDRŽOVÁNÍ 
ODSTUPU



Úspěšná: Již mnohem více než 1000  
investorů za prvních šest měsíců.

Odpovídající trhu: Pět různých investičních 
strategií zaměřených na individuální inves-
tiční cíle nejrůznějších typů investorů.

Atraktivní: Další zvýšení atraktivity díky 
takovým prvkům, jako je například plán 
výběrů nebo budoucí plán spoření.

Lukrativní: Obzvlášť atraktivní podmínky 
odměňování za Vaši angažovanost.

Všeobecné přijetí  
a obrovský potenciál

Celosvětově první správa aktiv  
v oblasti udržitelných věcných hodnot

Faktor nynějšího vhodného okamžiku:
Využijte svého postavení na trhu jakožto 
specialisty na udržitelná věcná aktiva a 
učiňte svým klientům jedinečnou nabídku.



Rozmanitý: Široká nabídka fondů udržitel-
ného rozvoje, dluhopisů a strukturovaných 
produktů.

Komfortní: Online přístup je možný kdykoli 
a odkudkoli. 

Udávající směr: Nepoužívat papír je krásné. 
Při online upisování jsou chyby vyloučeny  
a efektivita je i tak zaručena.

Přináší Vám i Vašim klientů 
nekonečně mnoho svobod

Investiční účet pro 
udržitelné věcné hodnoty

Faktor nynějšího vhodného okamžiku:
Využívejte toto široké spektrum udržitel-
ných investičních řešení – bez ohledu na to, 
jakým povolením/registrací disponujete.



Intuitivní: Nejsnazší způsob absolvování 
celého procesu upsání v rámci správy 
aktiv a investičního účtu.

Smart: Dokumenty žádosti vyplníte za 
klienta online, e-mailem zašlete klientovi 
nabídku a zbytek je již na klientovi  
samotném.

Start, cíl a vítězství  
jsou takříkajíc předem  
naprogramovány

Poradenské postupy

Faktor nynějšího vhodného okamžiku:
Poradenské postupy Vám otevírají cestu  
k rychlejšímu a bezproblémovému uzavírání 
smluv. 



Stejně jako například VW Golf: best-
seler a jeden z nejúžasnějších příběhů 
o úspěchu za uplynulá desetiletí.

A proč? Protože díky balíčku služeb, 
jakým nedisponuje žádný jiný automobil, 
byl - a stále je - schopen splňovat základní 
požadavky milionů lidí na mobilitu.

A totéž platí i pro bestselery ThomasLloyd: 
Jeho investiční řešení splňují díky unikátní 
kombinaci odolnosti vůči krizím a proká-
zané udržitelnosti základní požadavky lidí 
na kapitálovou investici. 

Co více člověk potřebuje?

ZAŽÍVAJÍ TRVALOU 
KONJUNKTURU



Spolehlivost: Všechny elektrárny, které  
již byly uvedeny do provozu, běží v nor-
málním provozu. 

Privilegovanost: Stavebnímu postupu na 
staveništích se ze strany státu dostává 
nejvyšší priority. Jedná se totiž o nepo-
stradatelnou infrastrukturu.

Možnost plánování: I navzdory krizi plynou 
příjmy v plné výši. I navzdory krizi jsou 
zajištěny peněžní toky. 

Zátěžový test absolvován  
s vynikajícím výsledkem

V krizi se projeví  
skutečná síla

Faktor nynějšího vhodného okamžiku:
Kdo kromě Vás je v současné době schopen 
nabízet aktiva vyznačující se systémovou 
relevantností a zajištěnou výkonností?
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Spojené státy

I přes celosvětovou  
pandemii považuje mnoho 

lidí za největší hrozbu  
stále ještě globální  

oteplování.

FAZ Online (09/2020)

Ve společnosti panuje široká shoda v tom, 
že „Pokračovat takto dál“ již zkrátka nelze.

Infrastruktury, které nám prokazatelně ško-
dí, jsou proto po celém světě odsouvány na 
odstavnou kolej. Jedná se např. O uhlí, ropu 
a plyn. Na jejich místo má nyní nastoupit 
udržitelná infrastruktura.

Finanční následky však budou obrovské: 
Do roku 2040 vznikne investiční mezera  
ve výši přes 20 bilionů, a my přispějeme  
k jejímu zaplnění – společně s Vámi  
a Vašimi klienty.

Miliony lidí to  
vnímají stejně.

Naše práce a angažovanost  
je životně důležitá

Faktor nynějšího vhodného okamžiku:
Pořád platí, že udržitelný rozvoj na dlouhou 
dobu zůstane tématem č. 1.



Jménem tisíců místních lidí, kte-
rým jsme mohli prostřednictvím naší 
nadace – též díky jejich zapojení –
pomoci v této těžké době. 

>>ThomasLloyd Foundation

PODĚKOVÁNÍ

https://www.thomas-lloyd.com/cs/socialni-odpovednost/nadace-thomaslloyd/


Lorem ipsum restit

Prostřený stůl

V Indii je kladen velký důraz na zásobování obyvatelstva tím nejnutněj-
ším. ThomasLloyd proto lidem žijícím v okolí našich solárních elektráren 
Karnataka I + II daroval tisíce balíčků s potravinami, které obsahovaly 
zásoby potravin pro čtyřčlennou rodinu na dobu jednoho měsíce.

Rozsáhlá  
podpora

Filipíny v současné době 
potřebují cílenou podporu 
při omezování počtu naka-
žených.

ThomasLloyd zde proto 
jako pomoc poskytl zdra-
votnický materiál, dezin-
fekční prostředky či mobilní 
testovací stanici, aby tak 
podpořil tento region v boji 
proti infekci Covid-19.



K tomu, aby se podařilo dosáhnout společ-
ných cílů, je více než kdykoli dříve nezbytná 
soudržnost a solidarita.

A to je také důvod, proč nyní přidáváme: 
přinášíme Vám celou řadu praktických ná-
strojů pro Vaši distribuční činnost, a spolu 
s nimi také měsíční kampaně. Ty budou mít 
každý měsíc nové téma, se kterým na trhu 
dosáhnete okamžitého účinku. 

Jediné, co musíte učinit, je se  
aktivně zapojit.

360°



V tom případě se zeptejte 
svého kontaktního partnera.
 
Bude mu potěšením zaslat Vám 
roušku.

VHODNÝ OKAMŽIK  
PRÁVĚ TEĎ.

Je to také Vaše devíza?


